



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Billemtoft ApS

Kuhlausgade 56, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 70 92 68

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Jørgen Steen Lassen Billemtoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Billemødt ApS
Kuhlausgade 56
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 70 92 68
Stiftet: 6. juli 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Karin Mogensen

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulent- og rådgivningsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -430.062 kr. mod -307.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -866.185 kr. mod -522.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I kompensation for COVID 19 har selskabet modtaget kr. 71.185 for løn tilskud og kr. 69.000 vedr. tabt omsætning.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-430.062	-307.158
1 Personaleomkostninger	-327.442	-371.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-31.606</u>	<u>76.035</u>
Driftsresultat	-789.110	-602.988
Andre finansielle indtægter	2.899	5.974
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.818</u>	<u>-67.860</u>
Resultat før skat	-823.029	-664.874
Skat af årets resultat	<u>-43.156</u>	<u>141.970</u>
Årets resultat	-866.185	-522.904
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-866.185</u>	<u>-522.904</u>
Disponeret i alt	-866.185	-522.904



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.004	9.612
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.004</u>	<u>9.612</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	137.129
Deposita	39.721	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.721</u>	<u>137.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>217.725</u>	<u>146.741</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	184.219	423.792
Varebeholdninger i alt	<u>184.219</u>	<u>423.792</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.479
Udsudte skatteaktiver	200.000	243.173
Tilgodehavende selskabsskat	17.247	26.153
Andre tilgodehavender	24.839	36.727
Periodeafgrænsningsposter	7.403	17.378
Tilgodehavender i alt	<u>249.489</u>	<u>350.910</u>
Likvide beholdninger	22.316	24.456
Omsætningsaktiver i alt	<u>456.024</u>	<u>799.158</u>
Aktiver i alt	<u>673.749</u>	<u>945.899</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-1.414.379	-548.194
Egenkapital i alt	-1.289.379	-423.194
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	47.396	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.396	0
Gæld til pengeinstitutter	0	5.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.616	224.046
Anden gæld	1.869.116	1.139.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.915.732	1.369.093
Gældsforpligtelser i alt	1.963.128	1.369.093
Passiver i alt	673.749	945.899



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	318.610	360.407
Andre omkostninger til social sikring	4.099	4.698
Personaleomkostninger i øvrigt	4.733	6.760
	<u>327.442</u>	<u>371.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.818	67.860
	<u>36.818</u>	<u>67.860</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	15.176	492.554
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	0	-477.378
Kostpris 30. juni 2020	<u>215.176</u>	<u>15.176</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-5.565	-398.977
Årets afskrivninger	-31.607	-3.035
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	396.448
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-37.172</u>	<u>-5.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>178.004</u>	<u>9.612</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	137.129	137.129
Afgang i årets løb	-137.129	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>137.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>137.129</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-548.194	-25.290
Årets overførte overskud eller underskud	-866.185	-522.904
	<u>-1.414.379</u>	<u>-548.194</u>


